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MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Rektori-kancellári, főigazgatói és a coronavírusügyi operatív bizottsági intézkedések 
Tisztelettel kérjük Munkatársainkat, hogy fokozott figyelemmel kísérjék a Szegedi 

Tudományegyetem illetve az Általános Orvostudományi Kar kommunikációs felületeit, 

különös tekintettel a honlapok kiemelt és friss híreire, a Munkatársaknak szóló menük friss 

híreire (amennyiben regisztráltak, a Facebook oldalaira), ahonnan nyomon követhetik a 

koronavírussal kapcsolatos legfrissebb intézkedéseket, információkat, szabályokat. 

A címre kattintva a Szegedi Tudományegyetem honlapján folyamatosan frissítve, kiemelten és 

összegyűjtve olvashatják az összegyetemi intézkedéseket. 

Az SZTE ÁOK honlapjának Munkatársaknak szóló menüből illetve a 

Karunkról/Szabályzatok menüből is tájékozódhatnak és tölthetik le a 

koronavírussal kapcsolatban kiadott rektori-kancellári, főigazgatói és 

coronavírusügyi operatív bizottsági intézkedéseket, körleveleket. 

Kérjük a munkahelyi vezetőket, hogy szíveskedjenek a vezetésükkel 

működő szervezeti egység valamennyi munkatársa figyelmét 

nyomatékosan felhívni a körlevelekben foglaltak teljes megismerésére és betartására! 

Előrehozott tavaszi szünet 
A koronavírus terjedésének megakadályozása érdekében a fenntartó döntésére figyelemmel 

– a hallgatók személyes biztonságát szem előtt tartva – a Szegedi Tudományegyetemen a SZ-

73-VI/2018/2019. (II.25.) számú Szenátusi határozatban elfogadott 2019/2020. évi tanév 

időrendi beosztását, a tavaszi szünet vonatkozásában az alábbiak szerint módosítom:  

A korábban elfogadott 2020. április 10. (péntek) – 2020. április 17. (péntek) tartó időtartam 

helyett a Tavaszi szünet időtartama  

2020. március 14. (szombat) – 2020. március 22. (vasárnap). 

Prof. Dr. Rovó László s. k. 

rektor 

8/2020. (III.12.) sz. CÜOB körlevél utazások, rendezvények és a hallgatói 

munkavégzés szabályairól 
Az új koronavírus okozta fertőzés terjedésének megelőzése érdekében és az élet- és 

vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, 

illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében elrendelt veszélyhelyzet során teendő intézkedésekről szóló 41/2020. 

(III. 11.) Korm. rendeletre (a továbbiakban: Rendelet) is figyelemmel, jelen körlevél kiadásától 

kezdődően, további hatósági intézkedésig vagy felsővezetői utasításig az alábbiakat rendeljük 

el:  

Külföldre utazás és külföldiek fogadása:  

1. A Rendelet 6. § (1) bekezdés a) pontjának rendelkezése alapján az egészségügyről szóló 

1997. évi CLIV. törvény szerinti egészségügyi dolgozók (egészségügyi dolgozó: az orvos, a 

fogorvos, a gyógyszerész, az egyéb felsőfokú egészségügyi szakképesítéssel rendelkező 

személy, az egészségügyi szakképesítéssel rendelkező személy, továbbá az egészségügyi 

tevékenységben közreműködő egészségügyi szakképesítéssel nem rendelkező személy) 

Magyarország területét csak az ágazat irányításáért felelős miniszter külön engedélyével 

hagyhatják el.  

https://u-szeged.hu/sztehirek/2020-marcius/frissitve-2020-marcius-200312
http://www.med.u-szeged.hu/munkatarsaknak/friss-hirek-161118/friss-hirek
http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/rektori-kancellari/kancellari-foigazgatoi
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-februar/coronavirus-tajekoztatas
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-februar/coronavirus-tajekoztatas


SZTE ÁOK Kari Hírlevél 2020/10. 3 

2. A Szegedi Tudományegyetem minden más foglalkoztatottja, hallgatója vonatkozásában 

külföldi kiküldetés – célországtól függetlenül – nem rendelhető el, illetve külföldi szakmai 

utazás nem engedélyezhető.  

3. A közvetlen munkahelyi vezetők tájékoztassák a munkatársakat arról, hogy a külföldi 

magáncélú utazásaikat – személyes biztonságuk, illetve a Szegedi Tudományegyetem 

szervezeti egységei zavartalan működésének fenntartása érdekében – lehetőség szerint 

függesszék fel és kerüljék el. Felhívjuk a figyelmet, hogy amennyiben a foglalkoztatottak saját 

felelősségükre külföldi utazás mellett döntenek, akkor az ebből eredő következmények 

vonatkozásában a munkajogi és büntetőjogi felelősség őket terheli, így különösen 

amennyiben az Egyetemmel foglalkoztatási jogviszonyban álló személy saját felelősségére 

elhagyta Magyarország területét, és visszatérésekor a Rendelet 3. §-ban foglalt hatósági 

intézkedés alá kerül keresőképtelenség igazolása esetén társadalombiztosítási ellátásra 

jogosult. Ennek hiányában a munkáltató az alkalmazott éves szabadsága terhére tudja 

biztosítania a távollét lehetőségét, vagy a hiányzás igazolt nem fizetett távollétnek 

minősíthető. Azon munkatársakkal szemben, akik a tiltások, ajánlások ellenére külföldre 

utaznak, és munkavégzési kötelezettségüknek engedélyezett szabadságuk leteltével 

önhibájukból nem tudnak eleget tenni az Egyetem további egyéb munkajogi szankciókkal 

léphet fel.  

4. Külföldi delegációk, külföldi meghívottak fogadását le kell mondani, illetve elhalasztani 

azzal, hogy megtartásukra a veszélyeztetettség elmúltával kerülhet sor. Erről a külföldi 

partnereket kérjük, haladéktalanul szíveskedjenek tájékoztatni.  

5. Külföldi személyek az Egyetem területére nem léphetnek be, ott nem tartózkodhatnak. 

Amennyiben az Egyetem alaptevékenységének ellátásához nélkülözhetetlenül szükséges az 

érintett külföldi személy fogadása, akkor kizárólag a Coronavírus Ügyi Operatív Bizottság 

egyedi elektronikus engedélye alapján van erre lehetőség. Az engedélyezési kötelezettség alól 

csak az az állandó tartózkodásra jogosult EGT-állampolgár képez kivételt, aki a körlevél 

kiadását megelőzően legalább 30 nappal megkezdte magyarországi tartózkodását és 

életvitelszerűen, megszakítás nélkül folyamatosan itt él.  

Hallgatók munkavégzésével kapcsolatos rendelkezések:  

6. A Rendelet 4. § b) pontja alapján a felsőoktatási intézmények hallgatók általi látogatása 

tilos. Amennyiben a hallgató az Egyetemmel közalkalmazotti jogviszonyban is áll 

természetesen munkavégzés céljából beléphet a Szegedi Tudományegyetem épületeibe, rá a 

foglalkoztatottakra vonatkozó szabályok irányadóak. Az a hallgató, aki az Egyetemmel egyéb 

munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll (pl. megbízási szerződés, hallgatói munkaszerződés, 

közérdekű önkéntes jogviszony) kizárólag a Coronavírusügyi Operatív Bizottság egyedi 

elektronikus engedélyével látogathatja a Szegedi Tudományegyetem épületeit.  

Rendezvények:  

7. A Szegedi Tudományegyetem Rendezvényszabályzatában foglalt rendelkezéseket az alábbi 

eltérésekkel kell alkalmazni:  

a) zárt helyen 100 főnél több személy, nem zárt helyen 500 főnél több személy részvételével 

rendezvény tartása tilos.  

b) zárt helyen 50-100 fő részvételével, nem zárt helyen 150-500 fő részvételével tervezett 

rendezvény megtartásához a Coronavírusügyi Operatív Bizottság egyedi elektronikus 

engedélye szükséges. Felhívjuk a rendezvények szervezéséért felelős személyeket – egyetemi 

helyszínen, külső szervezésben megvalósuló rendezvény esetén az egyetemi helyszínt 
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bérbeadó személyeket –, hogy a rendezvény szervezése során kérjék a résztvevőket arra, hogy 

veszélyeztetettségük esetén a rendezvény látogatásától lehetőség szerint tartózkodjanak.  

c) A megtartott rendezvények esetén – egyetemi területen és a külső helyszínen is – 

gondoskodni kell arról, hogy a rendezvényen csak magyar állampolgár, illetve az az állandó 

tartózkodásra jogosult EGT-állampolgár vehet részt, aki a körlevél kiadását megelőzően 

legalább 30 nappal megkezdte magyarországi tartózkodását és életvitelszerűen, megszakítás 

nélkül folyamatosan itt él.  

d) E rendelkezések érvényesítése a rendező, valamint a helyiség üzemeltetőjének egyaránt 

felelősségi körébe tartozik.  

A Coronavírusügyi Operatív Bizottság engedélyét, jóváhagyását a 

coronavirus.jelentes@rekt.szte.hu e-mail címen kell kérelmezni.  

A koronavírus fertőzés terjedésével összefüggően kiadott körlevelek és tájékoztatók 

egyebekben változatlan tartalommal irányadóak.  

A Szegedi Tudományegyetem közfeladatainak ellátása és működőképességének fenntartása 

érdekében kérjük minden Egyetemi Vezető és minden foglalkoztatott kollégának szíves 

együttműködését a fentiek betartása érdekében.  

Prof. Dr. Lengyel Csaba s.k.  Prof. Dr. Kovács László s.k.   Dr. Dömötör Máté s.k.  

    Bizottság elnöke    Bizottság tagja    Bizottság tagja  

Kiegészítő tájékoztatás az utazások, rendezvények és a hallgatói munkavégzés 

szabályaihoz 
Tisztelt Egyetemi Vezető! 

1. A körlevél mellékleteként megküldött Nyilatkozatot az SZTE Rendezvényszabályzata szerinti 

rendezvény tartásakor szükséges kitöltetni a körlevélben meghatározottak szerint, azzal, hogy 

a Nyilatkozat alapján a rendezvényszervező vállalja a felelősséget a beléptetés 

engedélyezésért. Ebben az esetben a Nyilatkozatot a szervező őrizze meg, ne küldje tovább a 

Coronavírus Ügyi Operatív Bizottság részére. 

2. A körlevél mellékleteként megküldött Nyilatkozatot olyan külföldi személy egyetemi 

területre történő beléptetése esetén kell kitöltetni, amikor az érintett külföldi személy nem 

rendelkezne jogalappal az Egyetem területére történő belépéshez (pl. nem áll foglalkoztatásra 

irányuló jogviszonyban az Egyetemmel, külön engedélyt korábban nem kapott, stb.). Az 

elektronikus engedélykérelmet a Coronavírusügyi Operatív Bizottság részére az a szervezeti 

egységvezető terjessze elő – tömör szakmai indoklással és a Nyilatkozat becsatolásával –, 

amely szervezeti egység tevékenységéhez a külföldi személy belépése nélkülözhetetlen. 

Tájékoztató az utazások, rendezvények és a hallgatói munkavégzés szabályairól 

szóló 8/2020. (III.12.) sz. CÜOB körlevélhez kapcsolódó nyilatkoztatásról 
Tájékoztatom, hogy az utazások, rendezvények és a hallgatói munkavégzés szabályairól szóló  

8/2020. (III.12.) sz. CÜOB körlevél mellékleteként ma kiküldött Nyilatkozat minta a körlevélben 

foglalt 5., 6., 7. pontok vonatkozásában nyújt segítséget. Így a nyilatkozatot a rendezvények 

szervezése során, valamint olyan beléptetéshez célszerű használni, ahol nem az általánosan 

engedélyezett körbe tartozó személy belépése a kérdéses. 

A Nyilatkozatot az első alkalommal az érintettekkel találkozó személy töltesse ki 

(rendezvényszervező, porta, stb.), melyet az érintett szervezeti egység, vagy szervező őrizzen 

meg, ne küldje meg automatikusan a Coronavírusügyi Operatív Bizottság részére. Amennyiben 

azok bemutatására szükség lesz, arról tájékoztatást kapnak.  

file:///E:/ÁOK/Hírlevelek/2020/10.szám/coronavirus.jelentes@rekt.szte.hu
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A körlevél és a Nyilatkozat fordítása folyamatban van, mely ezen a linken folyamatosan 

elérhető. Az engedélykérelmeket, ahogy a körlevélben is szerepel a 

coronavirus.jelentes@rekt.szte.hu email címre szíveskedjenek megküldeni.  

Kedves Kollégák! A jelenlegi rendkívüli helyzetre tekintettel kérjük, hogy a kiadott körleveleket 

szíveskedjenek fokozott figyelemmel olvasni és értelmezni, megkönnyítve ezzel a jelenlegi 

veszélyhelyzet minél hatékonyabb kezelését.  

Dr. Dömötör Máté főigazgató 

7/2020. (III.11.) sz. Coronavírusügyi Operatív Bizottság körlevele 
Tisztelt Hallgatók! 

Az új koronavírus okozta fertőzés terjedésének megelőzése érdekében – az IKT/5-790/2/2020. 

és az IKT/5-790/4/2020 rektori határozatokkal elrendelt oktatási szünetre tekintettel, 

valamint a fenntartó iránymutatása alapján – az alábbiakat rendeljük el. 1) Kérjük Önöket, 

hogy a külföldi magáncélú utazásaikat – személyes biztonságuk és Magyarországra történő 

visszautazásuk zavartalansága érdekében – lehetőség szerint kerüljék el. Felhívjuk a figyelmet, 

hogy a Magyarországra történő visszautazás feltételeit az Egyetem nem tudja garantálni, így 

külföldön maradásuk a tanulmányi kötelezettségek teljesítésére kihatással bírhat. 2) A 

hallgatók 2020. március 12. napjától a Szegedi Tudományegyetem épületeit nem 

látogathatják. Erre figyelemmel minden hallgatói ügyintézésben elektronikus (Neptun, 

Coospace, Modulo) kapcsolattartási módot kell alkalmazni. 3) Tájékoztatjuk, hogy a Szegedi 

Tudományegyetem – a többi hazai felsőoktatási intézménnyel együtt – visszavonásig 

távoktatásra áll át. A hallgatók a távoktatási időszak alatt sem látogathatják a Szegedi 

Tudományegyetemet.  

Az oktatási szünet, valamint a távoktatás időszaka alatt a Szegedi Tudományegyetem 

alkalmazottai újabb rendelkezésig feladataikat továbbra is ellátják.  

6/2020. (III.11.) sz. Coronavírusügyi Operatív Bizottság körlevele 
Tisztelt Kollégiumi hallgatók! 

Az új koronavírus okozta fertőzés terjedésének megelőzése érdekében – a fenntartó kérésére 

figyelemmel – az alábbiakat rendeljük el.  

Minden magyar állampolgár hallgató 2020. március 13. napjáig köteles az egyetemi kollégiumi 

épületből teljes körűen kiköltözni és otthonába hazatérni.  

A külföldi állampolgár hallgatók részére a kollégiumi lakhatást a Szegedi Tudományegyetem 

továbbra is biztosítja.  

Mindemellett kérjük Önöket, hogy a külföldi magáncélú utazásaikat – személyes biztonságuk 

és Magyarországra történő visszautazásuk zavartalansága érdekében – lehetőség szerint 

kerüljék el. Felhívjuk a figyelmet, hogy a Magyarországra történő visszautazás feltételeit az 

Egyetem nem tudja garantálni, így külföldön maradásuk a tanulmányi kötelezettségek 

teljesítésére kihatással bírhat.  

Amennyiben Ön a fenti határidőre történő kiköltözését, továbbá lakhatását – kollégiumi 

elhelyezés hiányában – nem tudja megoldani, kérjük, szíveskedjen az Egyetem rektorának 

címzett kérelmét egyedi elbírálás céljából az illetékes kollégium vezetőjéhez benyújtani. 

  

https://u-szeged.hu/sztehirek/2020-marcius/frissitve-2020-marcius-200312?objectParentFolderId=25255
file:///C:/Users/kecse-nagy_sandor/AppData/Roaming/Microsoft/Word/coronavirus.jelentes@rekt.szte.hu
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-februar/coronavirus-tajekoztatas
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-februar/coronavirus-tajekoztatas
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5/2020. (III.11.) sz. Coronavírusügyi Operatív Bizottság körlevele 
Tisztelt Egyetemi Vezető! 

A coronavírus fertőzéssel kapcsolatos bejelentési kötelezettség teljesítésének rendjéről szóló 

4/2020. (II. 27.) sz. JIHF főigazgatói körlevélben foglalt eljárásrendet – fenntartói kérésre 

tekintettel – alábbiak szerint módosítjuk.  

Kérjük, hogy a foglalkozatottak vonatkozásában a munkavállalói bejelentéseket a jelen 

körlevél kiadásának időpontját követően a jelen körlevél mellékleteként a honlapon elérhető 

táblázat kitöltésével küldjék meg.  

Az egyetemi hallgatókra vonatkozó bejelentések egységesítése érdekében kérjük az Oktatási 

Igazgatóságot a további szükséges intézkedések megtételére.  

A koronavírus fertőzés terjedésével összefüggően kiadott körlevelek és tájékoztatók 

egyebekben változatlan tartalommal irányadóak. 

KÖNYVTÁRI HÍREK 

A Klebelsberg Könyvtár is bezár 
Az egyetem által kiadott utasításoknak megfelelően könyvtárunk március 12-én 12 órától 
bizonytalan időre bezárt. 
A szolgáltatásaink minél teljesebb körű távoli elérését elkezdték kidolgozni, hogy a rendkívüli 
bezárás alatt is biztosítani tudják azokat. Késedelmi díjat a bezárási időszakra természetesen 
nem számítanak fel, ezek visszahozatala is a következő nyitási napra tolódik. 
A további intézkedésekről folyamatosan tájékoztatni fognak a Facebook oldalukon és 
könyvtárunk honlapján. Köszönik a megértést és a türelmet! 

Egyetemi oktatók, dolgozók és PhD hallgatók számára a rendkívüli zárva tartás alatt 

is elérhető 
Tájékoztatjuk a Szegedi Tudományegyetem munkatársait, hogy az SZTE Klebelsberg Könyvtár 
egyes szolgáltatásai az egyetemi oktatók, dolgozók és PhD hallgatók számára a rendkívüli zárva 
tartás alatt is elérhetőek lesznek. 

Az SZTE munkatárasai és PhD hallgatói egyetemi azonosító kártyával, vagy az SZTE Klebelsberg 
Könyvtár által kibocsátott könyvtári olvasójeggyel az épület gazdasági bejárata (Zászló u.) felől 
beléphetnek a Könyvtár területére. Belépéskor a kabátokat az Átriumban lehet letenni. 

Nyitva tartás: hétköznapokon 8-16 óra között. 

Igénybe vehető könyvtári szolgáltatások: 

– raktári kikérés és kölcsönzés 

– szakolvasótermi állomány helyben használata és kölcsönzése 

– számítógépek: az I. emeleti számítógépes kabinetben (1. sor) 

– könyvtárközi kérések leadása és átvétele 

– távoli elérések a proxy-szolgáltatásunk keretében 

Könyvtárosaink megtalálhatóak lesznek: 

– a Kölcsönző pultnál 

– az I. és a III. emeleti olvasói térben 

Az oktató, dolgozók és PhD hallgatók által lebonyolított kölcsönzésekre a könyvtári szabályzat 
rendelkezései továbbra is érvényben maradnak. A gazdasági bejáratnál lévő áruvédelmi kapu 
a könyvtári protokollnak megfelelően továbbra is működni fog. 

Azok az oktatók, munkatársak, akik nem rendelkeznek belépőkártyával vagy olvasójeggyel, az 
info@ek.szte.hu e-mail címen kérhetnek előzetesen segítséget. Az ide érkező levelekre 24 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-februar/coronavirus-tajekoztatas
file:///C:/Users/kecse-nagy_sandor/AppData/Roaming/Microsoft/Word/info@ek.szte.hu
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órán belül igyekszünk válaszolni, de chat szolgáltatásunk is elérhető lesz a már megszokott 
üzemidőben. Azonosítókártya vagy olvasójegy hiányában a belépés nem lehetséges. 

Az egyetemi hallgatók és a város olvasói előtt könyvtárunk zárva lesz. Belépésük a könyvtár 
területére, valamint a kölcsönzés, a könyvek visszavétele nem lehetséges. Késedelmi díjat a 
bezárási időszakra nem számítunk fel, az időközben lejáró példányok visszahozatala is a 
következő nyitási napra tolódik. 

A munkatársak számára biztosított szolgáltatások köre a 2020. március 12-én ismert 
rendelkezések alapján kerültek meghatározásra. Amennyiben ezekben később esetleg 
változás történne, Könyvtárunk ezen szolgáltatások körét módosíthatja. A további 
intézkedésekről folyamatosan tájékoztatni fogunk a Facebook oldalunkon és könyvtárunk 
honlapján. 

ESEMÉNYNAPTÁR 

2020. március 14-22.  Tavaszi szünet 

2020. március 17. 1400 Tanári Testület ülése 

2020. március 24. 1400 Kari Tanács ülése 

2020. április 8-12.  EEB - Egyetemi Előkészítő Tábor középiskolásoknak 

2020. április 27. 1700  Egészségügyi Szaknyelvi Nyílt Nap az SZTE ÁOK Orvosi Szaknyelvi 
Kommunikációs és Fordítóképző Csoportnál 

2020. május 12. 1800  Muzsikáló Orvosok Koncert 

2020. május 15.  Orvostanhallgatók ballagása 

2020. július 3.   Orvosdoktor avatás 

MÉDIA MEGJELENÉS 

A világ legjobbjai között az SZTE a tudományterületi QS listákon (03.06) u-szeged.hu 

Nemzetközi Nőnap: nők a szegedi egyetemen - A Szegedi Egyetem szerkesztőségében nőnap 

alkalmából nemcsak köszöntővel készültünk: visszanéztük és összegyűjtöttük az elmúlt több mint száz 

év adatait arról, hogy mikor és hogyan kerültek a nők a magyar illetve szegedi felsőoktatásba. - A 

Nemzetközi Nőnapot minden évben március 8-án tartják, Magyarországon 1948 óta ünneplik. A nők 

évszázadokon át küzdöttek az egyenlő jogokért, ezért ez a jeles nap a nők iránti tisztelet és 

megbecsülés kifejezése. [T:62] - u-szeged.hu (03.06) 

Két díjat is kapott Tajti Zsanett - A szegedi doktornő hét kategória 140 jelöltje közül lett díjazott. 

Elsősorban a Tündéri doktornéni weboldal miatt kapta az elismerést, de klinikai és alapítványi 

munkáját is kiemelték. Ösztönző női példaképeket keresett immár harmadik alkalommal a Femcafe.hu. 

Az Inspiráló Nők Díját olyanok kap¬¬hatták meg, akiknek munkássága, teljesítménye és személyisége 

példaként szolgálhat a társadalom számára. delmagyar.hu (03.07) 

Kórházi ágyakat ajándékoztak a klinikai központnak - Negyvennyolc klinikai ágyat, harminc éjjeli 

szekrényt, valamint infúziós eszközöket hoztak Szegedre. Az adományt a Rotary Club Röhn egyik tagja 

ajánlotta fel. Marion Haubitz a fuldai klinika tanszékvezetője, és miután az intézményben lecserélték a 

bútorokat, azokat felajánlotta a szegedi Szent-Györgyi Albert Rotary Clubnak.Az ágyak értéke 

darabonként megközelíti az 500 ezer forintot, így nagyjából 30 millió forintnyi adomány került a 

városba.A klubnak nem ez volt az első ilyen akciója: korábban mintegy 600 kórházi ágyat és több száz 

kiegészítő bútort hozott már Szegedre. - delmagyar.hu (03.07)  

  

https://www.facebook.com/events/187290445749528/
http://u-szeged.hu/sztehirek/2020-marcius/vilag-legjobbjai-kozott
http://u-szeged.hu/sztehirek/2020-marcius/nemzetkozi-nonap-nok
http://www.delmagyar.hu/kozelet/helyi-kozelet/ket-dijat-is-kapott-tajti-zsanett-5250357/
http://www.delmagyar.hu/kozelet/helyi-kozelet/korhazi-agyakat-ajandekoztak-a-klinikai-kozpontnak-5249475/
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A gyermekklinika női dolgozóit lepték meg a bohócdoktorok - ...A Mosolykommandó Közhasznú 

Alapítvány Bohócdoktor Szolgálata egész évben segíti a kórházi gyógyító munkát. Ezúttal nőnap 

alkalmából látogattak el a Szegedi Gyermekklinikára, hogy a gyermeksebészeten, az onkológián, a 

kardiológián és a gyermek SBO-n szolgálatot teljesítő hölgyeket köszöntsék, felhívva a figyelmet 

mindennapi áldozatos munkájukra. A Mosolykommandó Közhasznú Alapítvány önkéntes 

bohócdoktora, Csatai Gergő már évek óta járja társaival a gyermekkórházakat, hogy beteg, sérült 

gyermekek számára a sokszor kínokat jelentő betegségeket, és az állandó fájdalmakat jelentő 

kezeléseket felváltsák élményekre, nevetésre, vidámságra, ezáltal terelve a piciket a gyógyulás felé. - 

szegedma.hu (03.06)  

Átadták a Szegedért Alapítvány díjait - A Szegedi Nemzeti Színházban rendezett szombat esti gálán 

immár 31. alkalommal ismerték el olyanok munkáját, akik kiemelkedően járulnak hozzá a város 

munkájához. A fődíjas Kovács Béla, a JATE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium103 éves nyugalmazott 

franciatanára lett. Díjazták Janka Zoltánt, az SZTE ÁOK professor emeritusát, Hajdú Géza népművelőt, 

az SZTE JGYPK óraadó tanárát és Bubryák István filmkészítő, producert, az SZTE JGYPK alumnusát. - u-

szeged.hu (03.09) 

Orvosnők beszéltek a hivatásról, életről - SZEGED. Nőnap alkalmából kerekasztal- beszélgetésre hívták 

tegnap azokat a fiatalokat a TIK aulájába, akik jelenleg orvosnak tanulnak a Szegedi 

Tudományegyetemen. Főként az ötöd- és hatodéves hallgatókat érintette, hiszen nekik dönteniük kell, 

hogy milyen szakirányt választanak az orvoslásban. Lapunk kérdésére Boross Katalin ötödéves 

orvostanhallgató, szervező elmondta, korábban a mentális egészség és az emberi jogok kapcsán már 

rendeztek ilyen beszélgetést a Szegedi Orvostanhallgatók Egyesületével, most az ünnep miatt 

döntöttek úgy, hogy kimondottan hölgyeknek rendeznek programot. (03.09) delmagyar.hu 

Alzheimer-kór - ...A telefonnál Kálmán János, a Szegedi Tudományegyetem Pszichiátriai Klinikájának 

igazgatója. Címkék: bemutató, szomorúság, lelki tanácsadás, kötekedés, elterelés, leépülés, szakértők, 

Dr. Fülöp Lívia, gyógyszerfejlesztések, stressz, fehérjék, diagnosztikai lehetőségek, beszéd, 

mobilapplikáció, szűrőprogram.  - Kossuth Rádió - Napközben (03.09-10:14 (hossza: 30 perc) 

Több millió forintnyi adományt kapott a gyermeksebészet - Fotók - ...Színes ágyakat, hordágyakat, 

kerekesszékeket, illetve kézi műszereket kapott a Szegedi Tudományegyetem Gyermekgyógyászati 

Klinikája a Gyógyító Angyal Alapítványtól mintegy 3,5 millió forint értékben. Az ágyak és a székek már 

használatban vannak, míg a műtéti és laparoscopos eszközöket szerdán adták át a klinikának.. - 

delmagyar.hu (03.11); - u-szeged.hu 

 

http://szegedma.hu/2020/03/a-gyermekklinika-noi-dolgozoit-leptek-meg-a-bohocdoktorok
http://u-szeged.hu/sztehirek/2020-marcius/atadtak-szegedert
http://u-szeged.hu/sztehirek/2020-marcius/atadtak-szegedert
http://www.delmagyar.hu/kozelet/helyi-kozelet/a-leendo-jo-tundereket-keszitettek-fel-az-eletre-az-orvosnok-5256561/
http://www.delmagyar.hu/kozelet/helyi-kozelet/tobb-millio-forintnyi-adomanyt-kapott-a-gyermeksebeszet-fotok-5349525/
http://u-szeged.hu/sztehirek/2020-marcius/gyogyito-angyalok
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